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ASSOCIACAO LEAO DE JUDA

ORGAO CONCESSOR:
ORIGEM DO RECURSO:

EXERCICIO:
ENTIDADE:
]
BANCO:
ENDEREGO:

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:

OBJETO DA PARCERIA:

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

PERIODO 01/06/2024 a 31/06/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS

Municipal (Emenda Impositiva) Lei n® 3.265/23 de 23 de novembro de 2023
2024

ASSOCIAGAO LEAO DE JUDA
|

AG.1188 OP 003 C/C 0001066-4

Rua Takanobu Matsumoto, 535 - centro - Bastos-SP.

José Afonso Celeddnio
Custeio da equipe técnica envolvida no servigo de convivéncia e fortalecimento de

vinculos
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo de colaboragao n®; 09/2023 08/12/2023 08/12/2023 até 31/12/2024 R$ 59.024,00
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS VALORES PREVISTOS — o VALORES

RECURSOS R$ DOC. DE CREDITON it REPASSADOS — R$

Municipal R$ = R$ -
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | R$ 259,28

TOTAL DA RECEITA DO PERIODO| R$ 259,28

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| R$ 69,90

SALDO RECURSO PUBLICO DO PERIODO ANTERIOR (MESES ANTERIORES)| R$ 43.906,53

TOTAL DE RECURSO DISPONIVEL| R$ 44.235,71

O signatario, na qualidade de representante da ASSOCIAGAO LEAO DE JUDA, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a
aplicagéo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado.

VALOR APLICADO

PERIODO DE ORIGEM DOS
FINALIDADE DA DESPESA REALIZACAO RECURSOS RS
Rh equipe 01/05/2024 a 31/05/2024 Municipal RS 4.394,78
Encargo - INSS 01/05/2024 a 31/05/2024 Municipal
FGTS 01/05/2024 a 31/05/2024 Municipal
Tarifas bancarias 01/05/2024 a 31/05/2024 Municipal R$ 69,90
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 4.464,68
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| R$ -
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONVENENTE| R$ -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO PERIODO SEGUINTE| R$ 39.771,03
CONCILIAGAO
SALDO DISPONIVEL| R$ 39.771,03
SALDO NO EXTRATO BANCARIO| R$ 39.771.03
SALDO A CONCILIAR| R% -

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
comprova a exata aplicaggo dos recursos recebidos para 0s fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto a Prefeitura Municipal de Bastos.
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RG. 11.40.8359
CPF. 001.948.008-30

Bastos, 12 de julho de 2024

“Miguel Guastalli Aguilar
Tesoureiro

RG. 13.328.182-6

CPF. 032.706.038 - 78




ORGAC CONCESSOR:

ORIGEM DO
EXERCICIO:
ENTIDADE:

RECURSO

BANCO:
ENDEREGO:

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:
OBJETO DA PARCERIA

RELAGAO DE GASTOS
PERIODO 01/06/2024 a 30/06/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
Municipal (Emenda Impositiva) Lei n® 3.191/22 de 24 de novembro de 2022

2024
ASSOCIACAO LEAO DE JUDA

I
AG.1188 OP 003 C/C 0001066-4

Rua Takanobu Matsumoto, 535
José Afonso Celedbnio

Custelo da equipe técnica envolvida no servigo de convivéncia e fortalecimento de vinculos

DATA DO | ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DATA DA
DOCUMEN | DOCUMENTO (NOTA CREDOR DESPESA N°doc | FONTE VALOR | COMPENS

TO FISCAL, RECIBO) RESUMIDAMENTE AGAO NO
31/05/2024 Holerite/Maio2024 Adriana de Lima Takeshita Rec“rs"“:’sr}‘“ma"c's 106745| Municipal | R$ 1.471,62 | 04/06/2024
31/05/2024 |Holerite/Maio2024  |Sandra Alves Teixeira Re““rs"?;)‘“ma“"s 040943 | Municipal | RS 1.409,58 | 04/06/2024
31/05/2024 |Holerite/Maio2024 Lediana Rodrigues de Souza Tamais Re““rs"(s;;“ma“"s 041118 | Municipal | RS 475,04 | D4/06/2024
04/06/2024 | Doc/Ted Internet Caixa Economica Federal D*P:Sba;zgzg‘s’e"as 106745 | Municipal | RS 11,00 | 04/06/2024
04/06/2024|TR TEV IBC Caixa Economica Federal D*p:ﬁizgzgze“as 000140| Municipal | R$ 1,30 | 04/06/2024
04/06/2024| TR TEV IBC Caixa Economica Federal DesPﬁfﬁggf’iggem 000140 | Municipal | R$ 1,30 | 04/06/2024
05/06/2024|TR TEV IBC Caixa Economica Federal Des":ﬁiﬁ_’;ﬁ;?"“ 000140 | Municipal {R$  1.30 | 05/06/2024
05/06/2024 | Rescisao/Maio2024  |\iane Aparecida de Barros Recursos humanos | 4cn901 | Municipal | RS 1.038,54 | 050612024

Cavalcante (5)
25/06/2024|MANUT CTA Caixa Economica Federal DBSp:gbziggzgg""as 000000 | Municipal |R$ 55,00 | 25/06/2024
TOTAL| RS 4.464,68
TOTAL DA CONCILIACAO

RG. 11.40.835 9
CPF. 001.948.008-30

Bastos, 12 de julho de 2024

el Guastalli Aguilar
Tesoureiro

RG 13.328.182 -6
CPF 032.706.038 - 78
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Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIACAO LEAO DE JUDA
Conta: 1188 | 003 | 00011066-4
Data: 02/07/2024 - 10:5/
Més: Junho/2024

Periodo: 1-30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc, Historico

000000 SALDO ANTERIOR
03/06/2024 000000 SALDO DIA
04/06/2024 106/45 ENVIO TED
D4/06/2024 040943 ENVIO TEV
04/06/2024 041118 ENVIO TEV
04/06/2024 106745 DOC/TED INTERNET
04/06/2024 000140 TR TEV IBC
04/06/2024 000140 TRTEV IBC
04/06/2024 727220 RESG AUTOM
04/06/2024 000000 SALDO DIA
05/06/2024 050901 ENVIO TEV
05/06/2024 000140 TR TEV IBC
05/06/2024 727220 RESG AUTOM
05/06/2024 000000 SALDO DIA
06/06/2024 uoLuo0o SALDO DIA
07/06/2024 000000 SALDO DIA
10/06/2024 000000 SALDO DIA

11/06/2024 000000 SALDO DIA '

12/06/2024 000000 SALDO DIA
13/06/2024 289601 APLICACAC
13/06/2024 130855 CRED TEV
13/06/2024 131010 CRED TEV
13/06/2024 727220 RESG AUTOM
13/06/2024 000000 SALDO DIA
14/06/2024 000000 SALDO DIA
17/06/2024 000060 SALDO DIA
18/06/2024 000000 SALDO DIA
18/06/2024 000000 SALDO DIA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ex{_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2024&hdnDataFinal=30/06/2024

Ger.en ciadoR....CAI-XA

Valor

0,00

1.471,62 D
1.409,58 D
475,04 D
11,00 D
1,30D
1,30D

3.369,84 C

1.038,54 D
1,30 D

1.039,84 C

100,00 D
55,00C
14,90 C

30,10C

Saldo

0,00
0,00C
1.4/1,62D
2.881,20 D
3.356,24 D
3.367,24 D
3.368,54 D
3,369,84 D
0,00 C
0,00C
1.038,54 D
1.0-39,84 D
0,00 C
0,00C
9,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
100,00 D
45,00 D
30,10D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

172
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20/06/2024 aa000a SALDO DIA
21/06/2024 000000 SALDOC DIA
24/06/2024 000000 SALDO DIA
25/06/2024 000000 MANUL CTA
25/06/2024 727220 RESG AUTOM
25/06/2024 G0O00o SALDG DIA
26/06/2024 000000 SALDO DIA
27/06/2024 000000 SALD( DIA
28/06/2024 600000 SALDO DIA

SAC CATXA: 0BO0 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0300 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0104

Ger.en ciadoR....

CAL-XA
0,00 C
0,00 C
¢,00 C
55,000 55,000
55,00 C 0,00 C
0,00 C
.00 C
4,03 C

0,00 C

htlps:l!gerenciador.caixa.gov.brlSIiBC{imprimeiext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01 106/2024&hdnDataFinal=30/06/2024
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CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP

Rentabilidade de Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,6804 4,5270

Administradora

Nome
Caixa Econdémica Federal

Cliente

Nome
ASSOCIACAQC LEAO DE JUDA

Analise do Pertil do Investidor

Resumo da Movimentagio
Historico

Saldo Antertor

Aplicagoes

Rcesgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

10OF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto cm Transito™

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrafo Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Codigo

1
11
FI s T

CNPJ do Fundo

Av, Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela

Vista,

Sio Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ

80 4

Data da Avaliagdo

Valor em R$
43.906,53C
100,00C
4.494,78D
272,23C
12,.85D

0,00

0,00
39.771,03C

0,00

(*) Valor sujeito a tributagio, conforme legisla¢do em vigor

Meovimentac¢io Detalhada

Data Historico
04/06 RESGATE

IRRF

1OF
05/06 RESGATE

IRRF

10F
13/06 ADPLICACAO
13/06 RESGATE

TIRRF

10F
25/06 RESGATE

IRRF

10F

about:blank

' Valor RS
3.369,84D
9,60D
0,00
1.039,84D
3,04D
0,00

100 NN
LRV

30,10D
0,10D
0,00

55,00D
0.21D
0,00

88 5948

Conta Corrente
02.028.722/0001- 0003.000000011066-

Opcragdo Emissdo

02/07/2024

Tnicio das Atividades do Fundo

10.551.370/0001-70 09/09/2013
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Meses(%) 31/05/2024 28/06/2024
10,1936 2,25922900 2,27460000
CNPJ da
Endereco Administradora

00.360.305/0001-
04

Meés/Ano Folha
06/2024  01/01

Qtde de Cotas
19.434,297515
44,129010
1.993,585748.

17.484,840777

Qtde de Cotas
1.494 818665

461,138117

24,301323

12
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£ 11:00 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
3,76 12,95

Informacdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
cxclusivamente pelo Internet Banking CAIXA ¢ com taxas de administracio inferiorcs as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av Paulista n® 2,300, 11° andar, Bela Vista, Sio Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725  https://www] .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CATXA: www.caixa.gov.br

about:blank 22




